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Herr 2023-2024 
Organisation 
Huvudtränare: Jens Gustafsson 
Ass Tränare: Tobias Törnqvist 
Målvaktstränare: Krystof Mrazek 
Sportchef: Jens Gustafsson 

Sportgrupp: Johan Andersson, Mattias Åkesson, Robert Sundin, Viktor Andersson, Tobias Törnkvist och Jens 
Gustafsson 

Med en reducerad spelarbudget och en ny femårsplan så påbörjade vi arbetet med att sätta ihop en till 
stora delar ny spelartrupp. Den störta utmaningen var att vi hade en stor del av den nya spelarbudgeten 
redan låst i befintliga kontrakt som var skrivna utifrån ett annat ekonomiskt läge.  

Vi hade en tydlig plan att vi ville ha spelare som har anknytning till Troja och Ljungby på ett eller annat sätt. 
Vi hade ett ypperligt tillfälle att ta in lite yngre spelare och ge dom chansen att etablera sig i seniorhockeyn. 
Och vi hade några som spelat på nivån, men som nu fick chansen att kliva fram och ta lite större roller, både 
på och utanför isen. 

När säsongen startade så hade vi alldeles för ojämna prestationer och hade svårt att vinna flera matcher i 
rad. Vi hade väldigt svårt att omsätta vårt offensiva spel i mål framåt, samtidigt som vi släppte in lite för 
enkla mål bakåt. Med facit i hand hade vi lite för dålig bredd på vår backsida, som blev väldigt talande när 
grundserien skulle avgöras. Då vi hade flera defensiva och rutinerade backar frånvarande och det blev en 
tuff uppgift för flera av våra yngre backar att hantera mycket speltid i avgörande lägen. 

Efter grundserien gjordes det några förändringar i truppen som föll väl ut, och det blev en tydligare 
rollacceptans. 

Således fick vi spela vårserien för att ta oss till slutspel. Även här med facit i hand var det väldigt nyttigt för 
oss att ta den vägen. Laget byggde upp ett kollektivt självförtroende genom att vinna många matcher och 
flera av våra yngre spelare fick växa in i seniorhockeyn på ett bra sätt. 

Väl i kvartsfinal tycker jag vi gör tre väldigt bra matcher och är det bättre laget. I semifinalerna borta mot 
Vimmerby gör vi också väldigt bra prestationer, men får väldigt psykologiska mål emot oss. Det visar sig 
senare att vi åkte ut mot det laget som var bäst i hockeyettan. 

Det har på många sätt varit en lärorik säsong där vi har kunnat dra flera lärdomar som kommer att gynna 
oss framåt i vår resa mot Allsvenskan. 
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Dam 2023-2024 
Head Coach – Martin Lindh 
Ass. Coach – Robert Fransson, PO Johansson 
Coach A2/Junior – Sanne Kristiansson 
Lagledare – Ulrika Johansson, Lina Andersson 
Material – Ulrik Elmersson, Peter Johansson 
Sportchef – Johan Lindh 
 
Innevarande säsong ställde vi återigen ett mycket ungt men talangfullt lag på benen. Grundserien slutade 
med en femteplats efter 25 poäng på 18 matcher, strax bakom två skickliga danska lag samt Malmö och 
Rögle. Efter jul spelades för första gången Damallsvenskan, dit laget kvalificerade sig. Där spelades 
ytterligare 15 matcher mot de bästa lagen från östra serien. Laget tog 12 poäng, vilket tyvärr inte räckte för 
att kvalificera sig för play-off mot SDHL den här gången. 
Parallellt med NDHL har laget även spelat i den nystartade Damjuniorserien, som genomfördes som 
seriespel för första gången. Där tog laget sig till topp-6 spel efter juluppehållet, men missade slutspelet i SM 
med en hårsmån mot riktigt vasst motstånd.   
Damlaget har även den här säsongen levererat spelare som gjort debut i SDHL och som representerat 
Sverige i olika landslag samt Småland i TV-pucken. Detta är återigen ett kvitto på att vi med små medel 
bedriver en av landets bästa verksamheter för utveckling av unga talanger inom Damishockeyn.  
Till kommande säsong tar vi ytterligare kliv mot visionen att vara den ledande föreningen för 
talangutveckling i regionen. Vi vill vara förstavalet för de bästa spelarna i NDHL som har en ambition att en 
dag bli SDHL-spelare. Vi vill också vara förstavalet för de spelare som börjar gymnasiet, vilket är en 
utmaning för föreningen. Glädjande nog har vi efter aktivt rekryteringsarbete 12 spelare födda 2008 som 
börjar hockeygymnasiet till hösten, en rekordsiffra och ett kvitto på att föreningen bedriver ett mycket 
starkt utvecklingsarbete, vilket vi ämnar fortsätta göra. Utmaningen framöver ligger i att rekrytera både 
kvalitet och kvantitet på ledarsidan, utöver att fortsätta bedriva starkt utvecklingsarbete för alla 
hockeyspelande tjejer i regionen. 
 
J20 Regional säsongen 2023/2024 
HC: Robert Sundin /Ted Nilsson 
AC: Ted Nilsson / Johan Melin 
Lagledare: Peter Ländell  
Material: Josef Tot och Douglas Elmgren  
 
Juniorernas säsong startade efter påsk med barmarksträning. Den gemensamma träningen pågick till sista 
juni. Därefter körde killarna egen träning under juli månad.  
Vi spelade 9 träningsmatcher innan serien startade 30/9.  
J20 Regional Syd hade i år infört ett nytt upplägg vilket var väldigt positivt då man spelade fler matcher.  
22 matcher innan jul precis som killarna är vana vid från J18 med 2 matcher varje vecka. 
Efter jul slogs topp 6 ihop till en serie och vårt mål var hela tiden att nypa en plats där för att få ytterligare 
10 bra matcher efter jul och kriga om en playoff-plats. Vi landade på en 6e plats i första serien och fick spela 
topp6 efter jul. 
Där slutade vi på en 5e plats och säsongen var därmed över. 
Resultatmässigt en säsong där vi blandat och gett lite för mycket. Vi lyckades aldrig riktigt hitta jämnheten i 
vårt spel. 
I samband med de förändringar som gjordes på ledarsidan 30/1 så klev Ted in som huvudtränare de sista 5 
matcherna och Johan Melin kom in som assisterande tränare. 
 
Vi spelade med ganska ungt lag och hade endast 2 sistaårs juniorer i truppen från start och fyllde på med en 
under säsongen samt att 04 killarna från A-laget var nere och spelade en del matcher med J20. 
Detta gjorde ju att många första års J20spelare fick ta stort ansvar och att många J18 killar fick chans till 
mycket speltid i J20 vilket kommer gynna oss och spelarna framöver. 
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Vi har också haft flera killar som fått känna på seniorhockey, både i vårt A-lag, träning och match. Samt i 
div2 klubbar runt omkring. Precis som efter förra säsongen har detta resulterat i att vi kommer se några av 
dessa killar representera vårat A-lag kommande säsong, då de signat A-lagskontrakt. 
 
J18 Regional säsongen 2023/2024  
HC: Wiktor Andersson / Robert Sundin 
AC:  Krystof Mrazek 
Lagledare: Pernilla Stenberg  
Material: Josef Tot och Douglas Elmgren  
 
Försäsongen startade likt tidigare i mitten på april och pågick gemensamt fram till sista juni. Under juli hade 
spelarna egenträning utefter fysprogram. Återsamling sista juli för gemensam träning igen och tester. Vi 
spelade sju träningsmatcher med blandade resultat innan serien startade 17/9. Säsongen blev sett till 
resultaten tuff och vi hade svårt att vinna matcher. Vi spelade många jämna matcher men det där lilla extra 
saknades lite för ofta. Vi landade på plats 9 i tabellen och spelade J18-regional syd fortsättningsserie efter 
jul. Vi startar denna serie bra, med 8 av 9 poäng. Därefter förlorar vi 5 raka matcher och hamnar därmed i 
en streckstrid för att undvika kval. Vi avslutar serien bra med 3 av 4 vinster och säkrar i sista matchen 
hemma en plats i J18 region syd utan att behöva kvala. 
I samband med de förändringar som gjordes på ledarsidan 30/1 så klev Robert Sundin in som huvudtränare 
tillsammans med Krystof Mrazek för att leda laget de sista sex matcherna. 
 
Avslutningen på säsongen visar verkligen vilken karaktär och spelmässig topp det finns i det här laget. Flera 
spelare har tagit stora kliv under säsongen. Väldigt många både 06or och 07or har både tränat och spelat 
med J20. 
Ett par spelare födda 06 har även fått både träningar och matcher med vårt A-lag. 
 
Bredd/Ungdomsverksamheten 2023/2024 
Under den gångna säsongen har det varit full aktivitet för våra aktiva med träningar, matcher, serier, cuper 
och DM.  
  
Under säsongen 2023/2024 så har cirka 270 spelare varit aktiva i vår ungdomsverksamhet inklusive Junior 
Utveckling. Verksamheten bedrivs med hjälp av cirka 90 ungdomsledare samt med stor hjälp av andra 
föräldrar vid sidan av. 
  
Vi har deltagit i seriesammanhang i samtliga åldersgrupper från U9-U16 samt J18 Utveckling samt deltagit i 
Smålands Distriktsmästerskap för U13-U16. Ungdomslagen har med framgång även deltagit i flertalet cuper 
och turneringar runt om i landet. 
 
Under säsongen har vi på helgerna haft separata träningar för flickor. En del tjejer har bara deltagit på just 
de specifika träningarna, men vi har även ett flertal tjejer som varit med i Tre Kronor Hockeyskola samt i 
våra övriga lag.  
  
I Tre Kronor Hockeyskola-TKH har drygt 110 barn deltagit, tillsammans med cirka 35 ledare. Barnen har 
kämpat och haft roligt tillsammans. Tre Kronor Hockeyskola är en otroligt viktig del av IF Troja-Ljungbys 
verksamhet.  
 
Det är i Tre Kronors Hockeyskola som barnen får en bra start på sin hockeykarriär. Det är här som barnen 
och föräldrar får sin första kontakt med ishockeyn och då är det viktigt att de får en positiv bild av 
verksamheten. Deras resa genom föreningen kan vara som spelare, ledare eller åskådare. Som förening 
fortsätter vi arbetet med att rekrytera fler spelare och för att så många som möjligt ska kunna testa på 
ishockey så har föreningen flertalet utrustningar som vi kan låna ut till de som vill prova på ishockey. 
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Under sommaren 2023 så anordnades en lyckad Sommarhockeycamp med cirka 100 deltagare i åldrarna 
födda 2009-2014 och många ledare från olika delar av vår verksamhet. Även under Höstlovet och 
Sportlovet anordnades tvådagars camper med ungefär 60 -75 deltagare i åldrarna födda 2010-2014 och 
cirka 25 ledare. 
  
För att vår ungdomsverksamhet ska fungera är det tvunget att den drivs med hjälp av ideella krafter. 
Föräldrar och andra som ställer upp runt lagen har gjort det på ett fantastiskt sätt. 
Stort tack från föreningen. Utan Er går det inte driva vår förening. 
 
Restaurang, pub och kioskverksamhet 
Under säsongen bedrev föreningen restaurang-, pub- och kioskverksamheten i egen regi. Vi har haft 
flertalet olika aktiviteter i samband med matcher och levererat på ett mycket bra sätt där många gäster 
varit nöjda. Vi har pendlat mellan 65 gäster och fullsatt restaurang vilket inneburit ca 300 gäster. 
Kioskverksamheten har fungerat mycket bra med god struktur och härligt engagemang. När det gäller 
puben har det varierat en hel del där vissa matcher lockat få besökare medan helgmatcher lockat betydligt 
fler gäster. Från och med den 1 mars 2024 har IF Troja-Ljungby tagit över driften av konferenslokalerna 
samt restaurangen i Ljungby Arena. Detta innebär att vi kan erbjuda skräddarsydda konferenser och 
aktiviteter som passar in på just ert önskemål i samband med match eller ej matchdag i Ljungby Arena. 
 
Trojakronan & 75-årsjunileumet  
Söndagen den 10 december arrangerades Trojakronan & 75-årsjubileum i Ljungby Arena när vi tog emot 
Rögle BK i Damettan kl. 12.00 och sedan gästades av Mörrums GoIS IK i Hockeyettan vid kl. 16.00. 
 
Vi valde att kalla det för familjens dag och dagen innehöll en hel del aktiviteter för att aktivera besökarna. 
Förutom damernas och herrarnas matcher så hade vi ett mattält utanför arenan och två sittningar i 
restaurangen.  I stora konferensen bjöd vi in till en nostalgitripp i Trojas historia med Trojalegendarer. Vi 
anordnade 
prova på hockey i B-hallen och CCM var på plats med olika tävlingar. I ungdomskiosken var det 
ansiktsmålning och runt om i hallen hölls tävlingar i bland annat prickskytte och minigolf. Ljungby 
Blåsorkester spelade i entrén och i första pausen hade vi en uppvisning av Tre Kronors Hockeyskola. 
 
När vi summerar Trojakronan hamnade vi till slut på 213 anslutna enkronor och vi hade en publiksiffra på 2 
512 åskådare. Supporterkronans värde blev 11 080 kr. 
 
Halva Potten 
Vi har under säsongen jobbat vidare med vår försäljning av Halva Potten i samband med våra 
matcharrangemang. Försäljningen har överlag varit bra och vi är mycket nöjda med resultatet och framför 
allt engagemanget hos våra säljare och de som köper lotter. 
 
Miljonklubben 
Miljonklubben är fortsatt en av våra största samarbetspartners. Säsongen 23/24 tecknades 215 
medlemskap i Miljonklubben. Till kommande säsong Miljonklubben har vi uppgraderat 
medlemsförmånerna och hoppas att vi kan nå upp till minst 300 medlemmar. Vi hoppas och tror att 
Miljonklubben har alla möjligheter att växa och bli ännu större. Vi vill tacka alla er som varit med och 
hoppas att ni även är med kommande säsong. Vi välkomnar så klart även alla nya medlemmar. 
  
 
Media                                                                                                                                                                  
Vår hemsida fortsätter att ha väldigt stor genomslagskraft och ökar stadigt i antal sidvisningar. 
Informationsflödet och utskickstätheten i våra sociala medier fortsätter att öka och vi märker en mycket 
positiv respons från supportrar och företag om detta. 
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Antalet följare på våra sociala medier ökar hela tiden. Just nu ser det ut som nedan. 

• Facebook 5 802 följare 

• Instagram 4 670 följare 

• X 2 614 följare 

• Youtube 598 följare 

• LinkedIn 126 följare 

 

TrojaPlay fortsatte under året med inslag och reportage som ger alla Trojaner senaste nytt.  
Stort tack till Fredrik Skog som gör ett fantastiskt arbete.  
 
Medlemmar 
Antalet betalande medlemmar i IF Troja-Ljungby var 683 personer under säsongen. Förutom att stödja 
föreningen ekonomiskt erhåller man en del erbjudanden samtidigt som man har möjlighet att vara med och 
påverka föreningens verksamhet.  
 
 
 
 
Tack 
Styrelsen riktar ett stort tack till publik, samarbetspartners, anställda, funktionärer/ledare för den gångna 
säsongen! 
 
Ljungby juni 2024 
Styrelsen IF Troja-Ljungby 
 


